
£'3 

 

А.А. Козлов 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ 

от   26.10.2022г.                               с. Износки        №123 

О внесении изменений в правила 

землепользования и застройки МО СП «Поселок 

Мятлево»  

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь положениями части 3 статьи 5, пункта 20 части 1, частей 3,4 

статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпункта 13 пункта 1.1 статьи 8, статьи 24 

Устава муниципального района «Износковский район», в порядке части 1 статьи 32 

Градостроительного кодекса РФ», рассмотрев представленный администрацией 

муниципального района «Износковский район» проект изменений в правила 

землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Мятлево» Районный Совет 

муниципального района «Износковский район» 
 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки муниципального 

образования сельского поселения «Поселок Мятлево» (приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рассвет» и на официальном сайте 

муниципального района «Износковский район» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу: http://admiznoski.ru/. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Заместитель председателя Районного Совета 

 муниципального района  

«Износковский район» 


